Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Инженерный лицей Новосибирского государственного технического университета»

  МАОУ «Инженерный лицей НГТУ»

Протокол № 15

Заседания Совета лицея

От 14.06.2023 г.

Присутствовали: 13 человек

  - Пономарев В.Б.  – председатель Совета лицея, директор Ассоциации

                                            выпускников НГТУ-НЭТИ

- Стародубцев А.Н. – заместитель председателя Совета лицея

- Безлепкина М.А. – директор лицея

- Ерушин А.В.           представители

- Фролова Е.И.                 родительской

- Демидович Т.А.             общественности

- Устенко О.А.

- Васильева Т.И. – председатель Некоммерческого партнерства развития

                                               и поддержки   Инженерного лицея НГТУ

- Джабиева Е.Ю.                представители

- Гурина А.А.                     педагогического

- Корчмит О.О.                    коллектива

- Полежаева М.Д.

 - Шипков Н.   – представитель лицейского сообщества

Отсутствовали: 1 человек

Приглашенные: администрация, руководители кафедр и МО лицея

Повестка дня:

1. Отчет о реализации регионального проекта «Развитие сети

специализированных классов на базе общеобразовательных учреждений

для одаренных детей» в МАОУ «Инженерный лицей НГТУ» (2010-2023

гг.)

2. О перспективах участия лицея в региональном проекте «Развитие сети

специализированных классов на базе общеобразовательных учреждений

для одаренных детей».

Председатель Совета Лицея                                               Пономарев В.Б.

Секретарь Совета лицея                                                      Полежаева М.Д.